
Stránka 1 z 39 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10 Praha 1 
Telefon 257 041 111 
Fax 257 04 3212 
 

PID: MFCRBXLPQQ 
Č. j.: MF-22965/2021/1201-3 

V Praze dne 10. srpna 2021 
Počet stran: 39  

Vyvěšeno: 10. srpna 2021 
 

V e ř e j n á  v y h l á š k a  
Podle ustanovení § 25 a správního řádu je níže uvedené rozhodnutí 
doručováno veřejnou vyhláškou. Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, 
že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů na elektronické úřední desce 
Ministerstva financí, dostupné na www.mfcr.cz. Poslední den této lhůty je 
dnem doručení.  

 
R O Z H O D N U T Í  

Ministerstvo financí rozhodlo jako orgán příslušný podle § 14 odst. 2 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících 
zákonů (rozpočtová pravidla) podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb. 
a jako poskytovatel dotace z programu 298 22 – Akce financované z rozhodnutí 
Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR, v řízení podle § 140 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, o níže specifikovaných žádostech o dotaci 
podaných na základě výzvy „VPS-223-3-2021“ v rámci podprogramu 298D2230 – 
Podpora výstavby a obnovy komunální infrastruktury (dále jen „Podprogram“) 
takto: 

1 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00133, podané obcí
 Hodslavice, IČ: 00297917, Hodslavice 211, 74271 Hodslavice; 

2 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00029, podané městem
 Kryry, IČ: 00265080, Hlavní 1, 43981 Kryry; 

3 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00290, podané městem
 Dolní Poustevna, IČ: 00261289, Vilémovská 77, 40782 Dolní Poustevna; 

4 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00014, podané obcí
 Svinošice, IČ: 00637700, Svinošice 1, 67922 Svinošice; 

5 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00270, podané obcí
 Lesní Hluboké, IČ: 00637190, Lesní Hluboké 46, 66483 Lesní Hluboké; 



Stránka 2 z 39 

6 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00296, podané obcí 
Rochlov, IČ: 00572861, Rochlov 31, 33023 Rochlov 

7 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00192, podané obcí
 Kyškovice, IČ: 00263869, Kyškovice 5, 41301 Kyškovice; 

8 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00016, podané obcí
 Staré Hamry, IČ: 00297241, Staré Hamry 283, 73915 Staré Hamry; 

9 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00041, podané obcí
 Jinačovice IČ: 00281883, Jinačovice 83, 66434 Jinačovice; 

10 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00160, podané obcí
 Kosova Hora, IČ: 00242471, Kosova Hora 45, 26291 Kosova Hora; 

11 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00307, podané obcí
 Ktiš, IČ: 00250503, Ktiš 11, 38403 Ktiš; 

12 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00108, podané 
městysem Velké Poříčí, IČ: 00654451, Náměstí 102, 54932 Velké Poříčí; 

13 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00240, podané obcí
 Vacenovice, IČ: 00285439, Na Dědině 243, 69606 Vacenovice; 

14 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00246, podané obcí
 Bratřice, IČ: 00247871, Bratřice 11, 39501 Bratřice; 

15 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00047, podané obcí
 Boskovštejn, IČ:00600237, Boskovštejn 1, 67154 Boskovštejn; 

16 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00141, podané městem
 Tovačov, IČ: 00302082, Náměstí 12, 75101 Tovačov; 

17 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00238, podané obcí
 Herálec, IČ: 00294306, Herálec 80, 59201 Herálec; 

18 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00106, podané obcí
 Hladké Životice, IČ: 00848468, Hlavní 208, 74247 Hladké Životice; 

19 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00053, podané obcí
 Skřípov, IČ: 00600083, Skřípov 169, 79852 Skřípov; 

20 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00086, podané obcí
 Nová Lhota, IČ: 00285188, Nová Lhota 355, 69674 Nová Lhota; 

21 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00298, podané obcí
 Chleny, IČ: 00274917, Chleny 68, 51745 Chleny; 

22 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00093, podané obcí
 Štěměchy, IČ: 00378704, Štěměchy 43, 67527 Štěměchy; 

23 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00084, podané městem
 Dolní Bousov, IČ: 00237680, nám. T. G. Masaryka 1, 29404 Dolní Bousov; 



Stránka 3 z 39 

24 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00247, podané obcí
 Svratka, IČ: 00295531, Palackého 30, 59202 Svratka; 

25 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00052, podané obcí
 Zvotoky, IČ: 00667960, Zvotoky 6, 38716 Zvotoky; 

26 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00224, podané 
městysem Dolní Cerekev, IČ: 00285765, Dolní Cerekev 107, 58845 Dolní 
Cerekev; 

27 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00030, podané obcí
 Starý Bydžov, IČ: 00653420, Starý Bydžov 13, 50357 Starý Bydžov; 

28 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00038,podané obcí
 Tichov, IČ: 48471640, Tichov 48, 76601 Tichov; 

29 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00316, podané obcí
 Skalička, IČ: 00301949, Skalička 2, 75352 Skalička; 

30 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00118, podané obcí
 Šubířov, IČ: 00288845, Šubířov 40, 79852 Šubířov; 

31 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00028, podané městem
 Jevíčko, IČ: 00276791, Palackého nám.1, 56943 Jevíčko; 

32 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00013, podané obcí
 Velké Karlovice, IČ: 00304417, Velké Karlovice 1, 75606 Velké Karlovice; 

33 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00120, podané obcí
 Snovídky, IČ: 00373575, Snovídky 1, 68333 Snovídky; 

34 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00327, podané 
městysem Jince, IČ: 00242381, Čsl. Dělostřelců 172, 26223 Jince; 

35 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00194, podané obcí
 Vysočina, IČ: 00271217, Vysočina 55, 53901 Vysočina; 

36  Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00196, podané obcí
 Tvrdkov, IČ: 00576000, Tvrdkov 57, 79344 Tvrdkov; 

37 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00150, podané obcí
 Klínec, IČ: 00640719, Klínec 138, 25210 Klínec; 

38 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00312, podané obcí
 Křižovatka, IČ: 00254011, Křižovatka 103, 35134 Křižovatka; 

39 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00080, podané obcí
 Uherčice, IČ: 00293709, Uherčice 48, 67107 Uherčice; 

40 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00168, podané obcí
 Osík, IČ: 00277100, Osík 240, 56967 Osík; 

41 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00145, podané obcí
 Vilémov, IČ: 00261769, Vilémov 172, 40780 Vilémov; 



Stránka 4 z 39 

42 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00155, podané obcí
 Vraclav, IČ: 00279749, Vraclav 66, 56542 Vraclav; 

43 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00176, podané obcí
 Vlkovice, IČ: 00572764, Vlkovice 21, 35301 Vlkovice; 

44 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00294, podané obcí
 Kašava, IČ: 00284050, Kašava 217, 76319 Kašava; 

45 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00165, podané obcí
 Hnojník, IČ: 00296678, Hnojník 222, 73953 Hnojník; 

46 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00007, podané obcí
 Jablůnka, IČ: 00303852, Jablůnka 365, 75623 Jablůnka; 

47 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00148, podané obcí
 Heraltice IČ: 00376833, Heraltice 78, 67521 Heraltice; 

48 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00242, podané obcí
 Předklášteří, IČ: 00365416, náměstí 5. Května 1390, 66602 Předklášteří; 

49 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00244, podané obcí
 Morašice, IČ: 00270547, Morašice 17, 53802 Morašice; 

50 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00282, podané obcí
 Praskačka, IČ: 00269352, Praskačka 12, 50333 Praskačka; 

51 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00139, podané obcí
 Horní Kruty, IČ: 00235385, Horní Kruty 76, 28146 Horní Kruty; 

52 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00338, podané obcí
 Slavíkovice, IČ: 48527483, Slavíkovice 7, 67531 Slavíkovice; 

53 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00184, podané obcí
 Pitín, IČ: 00291234, Pitín 18, 68771 Pitín; 

54 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00137, podané obcí
 Čelčice, IČ: 00288136, Čelčice 86, 79823 Čelčice; 

55 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00072, podané obcí
 Sobotín, IČ: 00303348, Sobotín 54, 78816 Sobotín; 

56 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00091, podané obcí
 Šenov u Nového Jičína, IČ: 60798432, Dukelská 245, 74242 Šenov 
u Nového Jičína 

57 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00253, podané obcí
 Kostelec nad Vltavou, IČ: 00249769, Kostelec nad Vltavou 104,
 39858 Kostelec nad Vltavou 

58 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00045, podané obcí
 Nový Jáchymov, IČ: 00233650, Tyršova 31, 26703 Nový Jáchymov; 

59 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00112, podané obcí
 Strážné, IČ: 00580180, Strážné 129, 54352 Strážné; 



Stránka 5 z 39 

60 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00117, podané městem
 Bystré, IČ: 00276529, nám. Na podkově 2, 56992 Bystré; 

61 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00186, podané 
městysem Louňovice pod Blaníkem, IČ: 00232173, J. Žižky 16, 25706
 Louňovice pod Blaníkem 

62 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00025, podané obcí
 Lípa, IČ: 00267805 0, Lípa 93, 58257 Lípa; 

63 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00095, podané obcí
 Vrbičany, IČ:00828807, Vrbičany 35, 41121 Vrbičany; 

64 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00131, podané obcí
 Malenice, IČ: 00251461, Na Návsi 95, 38706 Malenice; 

65 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00144, podané obcí
 Malé Březno, IČ: 00266060, Malé Březno 1, 43401 Malé Březno; 

66 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00046, podané obcí
 Branžež, IČ: 00509205, Branžež 33, 29402 Branžež; 

67 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00239, podané obcí
 Roseč, IČ: 00512729, Roseč 46, 37846 Roseč; 

68 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00071, podané městem
 Olešnice, IČ: 00280755, náměstí Míru 20, 67974 Olešnice; 

69 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00195, podané obcí
 Řídeč, IČ: 60799692, Řídeč 276, 78501 Řídeč; 

70 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00249, podané obcí
 Lipová, IČ: 46276084, Lipová 48, 76321 Lipová; 

71 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00267, podané obcí
 Střemošice, IČ: 00270971, Střemošice 62, 53854 Střemošice; 

72 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00143, podané obcí
 Třebestovice, IČ: 00239852, Železniční 127, 28912 Třebestovice; 

73 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00198, podané obcí
 Lipová, IČ: 00261505, Lipová 422, 40781 Lipová; 

74 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00090, podané obcí
 Heřmaničky, IČ: 00231771, Heřmaničky 28, 25789 Heřmaničky; 

75 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00166, podané obcí
 Heřmanova Huť, IČ: 00257753, Revoluční 49, 33024 Heřmanova Huť; 

76 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00227, podané obcí
 Suchdol, IČ: 00288837, Suchdol 38, 79845 Suchdol; 

77. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00281 podané obcí
 Milotice nad Bečvou, IČ:00636398, Milotice nad Bečvou 59, 75367
 Milotice nad Bečvou 



Stránka 6 z 39 

78 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00069, podané obcí
 Nová Olešná, IČ: 00512800, Nová Olešná 71, 37853 Nová Olešná; 

79 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00107, podané obcí
 Erpužice IČ: 00259811, Erpužice 1, 34901 Erpužice; 

80 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00225, podané obcí
 Jesenice, IČ: 00242373, Jesenice 11, 26401 Jesenice; 

81 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00063, podané obcí
 Kozlany, IČ: 00368695, Kozlany 8, 68341 Kozlany; 

82 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00214, podané obcí
 Vlčkov, IČ: 00279714, Vlčkov 42, 56002 Vlčkov; 

83 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00157, podané obcí
 Radovesnice I, IČ: 00639737, Lošanská 23, 28002 Radovesnice I; 

84 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00185, podané obcí
 Albrechtičky, IČ: 00600814, Albrechtičky 131, 74255 Albrechtičky; 

85 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00111, podané obcí
 Branná, IČ: 00302406, Branná 23, 78825 Branná; 

86 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00210, podané obcí
 Chotěvice, IČ: 00277924, Chotěvice 275, 54376 Chotěvice; 

87 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00328, podané obcí
 Jestřabí v Krkonoších, IČ: 00275794, Jestřabí v Krkonoších 42,
 51401 Jestřabí v Krkonoších; 

88 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00226, podané obcí
 Liptál, IČ: 00304051, Liptál 331, 75631 Liptál; 

89  Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00083, podané 
městysem Lysice, IČ: 00280615, Horní náměstí 157, 67971 Lysice; 

90 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00180, podané 
městysem Dub nad Moravou, IČ: 00298867, Brodecká 1, 78375 Dub nad 
Moravou 

91 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00215, podané obcí
 Děhylov, IČ: 00635464, Výstavní 179,  74794 Děhylov; 

92 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00075, podané obcí
 Staré Sedlo, IČ: 00259608, Zámecká 100, 35601 Staré Sedlo; 

93 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00277, podané obcí
 Lobendava, IČ:00555983, Lobendava 271, 40784 Lobendava; 

94 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00119, podané 
městysem Nosislav, IČ:00283428, Městečko 54, 69164 Nosislav; 

95 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00209, podané obcí
 Čermná, IČ: 00277711, Čermná 40, 54377 Čermná; 



Stránka 7 z 39 

96 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00116, podané obcí
 Žiželice, IČ: 00265772, Žiželice 7, 43801 Žiželice; 

97 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00164, podané obcí
 Bukovka, IČ: 00273422, Bukovka 28, 53341 Bukovka; 

98 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00187, podané městem
 Skalná, IČ: 00254231, Sportovní 9, 35134 Skalná; 

99 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00287, podané městem
 Krásno, IČ: 00573167, Radniční 1, 35731 Krásno; 

100 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00320, podané obcí
 Vejvanov, IČ:00573876, Vejvanov 47, 33828 Vejvanov; 

101 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00127, podané obcí
 Oplot IČ: 00574147, Oplot 69, 33401 Oplot; 

102 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00113, podané obcí
 Merboltice IČ: 00555959, Merboltice 53, 40502 Merboltice; 

103 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00256, podané 
městem Rožmberk nad Vltavou, IČ: 00246115, Rožmberk nad Vltavou 2,
 38218 Rožmberk nad Vltavou; 

104 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00325, podané obcí
 Studeněves, IČ: 48706213, Studeněves 39, 27379 Studeněves; 

105 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00308, podané obcí
 Terezín, IČ: 00488461, Terezín 78, 69614 Terezín; 

106 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00262, podané obcí
 Tasov, IČ: 00290581, Tasov 240, 67579 Tasov; 

107 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00006, podané obcí
 Hošťálkovy, IČ: 00296031, Hošťálkovy 77, 79401 Hošťálkovy; 

108 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00228, podané obcí
 Měrotín, IČ: 00635341, Měrotín 19, 78324 Měrotín; 

109 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00040, podané 
městem Dubá, IČ: 00260479, Masarykovo náměstí 138, 47141 Dubá; 

110 Žádost o poskytnutí dotace číslo, VPS-223-3-2021-00122, podané obcí
 Bradlec IČ: 00508888, Bezdězská 9, 29306 Bradlec; 

111 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00234, podané obcí
 Koleč, IČ: 00234559, Koleč 103, 27329 Koleč; 

112 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00254, podané obcí
 Nebužely IČ: 00237086, Nebužely 14,  27734 Nebužely; 

113 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00060, podané obcí
 Horka u Staré Paky, IČ: 00854671, Horka u Staré Paky 41, 51234
 Horka u Staré Paky 



Stránka 8 z 39 

114 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00317, podané obcí
 Milíkov IČ: 00572713, Milíkov 1, 35002 Milíkov; 

115 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00081, podané obcí
 Horní Štěpánov, IČ: 00288250, Horní Štěpánov 326, 79847 Horní 
Štěpánov; 

116 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00280, podané obcí
 Hněvotín, IČ: 00298913, Hněvotín 47, 78347 Hněvotín; 

117 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00289, podané obcí
 Vinaře, IČ: 00236578, Vinaře 44, 28601 Vinaře; 

118 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00330, podané obcí
 Čížkrajice, IČ: 00581674, Čížkrajice 13, 37401 Čížkrajice; 

119 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00174, podané obcí
 Komárno, IČ: 00287326, Komárno 49, 76871 Komárno; 

120 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00300, podané 
městem Hejnice, IČ: 00262803, Nádražní 521, 46362 Hejnice; 

121 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00335, podané obcí
 Černá v Pošumaví, IČ: 00245828, Černá v Pošumaví 46, 38223 Černá 
v Pošumaví; 

122 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00065, podané obcí
 Široká Niva, IČ: 00296406, Široká Niva 79, 79201 Široká Niva; 

123 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00190, podané obcí
 Žermanice, IČ: 00494259, Žermanice 48, 73937 Žermanice; 

124 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00301, podané obcí
 Černá Voda, IČ: 00302473, Černá Voda 57, 79054 Černá Voda; 

125 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00219, podané obcí
 Velká Kraš, IČ: 00635855 0, Velká Kraš 132, 79058 Velká Kraš; 

126 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00092, podané obcí
 Katusice, IČ: 00237981, nám. Budovatelů 4, 29425 Katusice; 

127 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00276, podané obcí
 Nová Ves, IČ: 46687726, Nová Ves 45, 38719 Nová Ves; 

128 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00077, podané obcí
 Želenice, IČ: 00266205, Na Návsi 27, 43401 Želenice; 

129 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00299, podané obcí
 Bukovník, IČ: 47730871, Bukovník 60, 34201 Bukovník; 

130 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00322, podané obcí
 Loukovec, IČ: 00238244, Loukovec 90, 29411 Loukovec; 

131 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00123, podané obcí
 Libočany, IČ: 47786663, Libočany 103, 43975 Libočany; 



Stránka 9 z 39 

132 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00037, podané 
městem Hrochův Týnec, IČ: 00270156, Smetanova 25, 53862 Hrochův 
Týnec; 

133 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00263, podané obcí
 Zámrsk, IČ: 00279811, Zámrsk 95, 56543 Zámrsk; 

134 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00066, podané obcí
 Březiny. IČ: 00276499, Březiny 32, 57201 Březiny; 

135 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00248, podané obcí
 Lipová-lázně, IČ: 00302929, Lipová-lázně 396, 79061 Lipová-lázně; 

136 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00286, podané 
městem Rotava, IČ: 00259551, Sídliště 721, 35701 Rotava; 

137 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00130, podané obcí
 Krásné, IČ: 00599506, Krásné 68, 59203 Krásné; 

138 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00175, podané obcí
 Kladeruby nad Oslavou, IČ: 00377601, Kladeruby nad Oslavou 36,
 67575 Kladeruby nad Oslavou; 

139 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00241, podané obcí
 Mlékojedy, IČ: 00526151, Mlékojedy 41, 41201 Mlékojedy; 

140 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00004, podané obcí
 Písařov, IČ: 00303151, Písařov 80, 78991 Písařov; 

141 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00088, podané obcí
 Polerady, IČ: 00240613, Polerady 57, 25063 Polerady, 

142 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00101, podané obcí
 Holoubkov, IČ: 00258717 0, Holoubkov 48, 33801 Holoubkov; 

143 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00200, podané obcí
 Malé Svatoňovice, IČ: 00278114, Nádražní 105, 54234 Malé Svatoňovice; 

144 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00319, podané 
městysem Frymburk, IČ: 00245861, Frymburk 78, 38279 Frymburk; 

145 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00062, podané obcí
 Dolní Lomná, IČ: 00535966, Dolní Lomná 164, 73991 Dolní Lomná; 

146 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00293, podané obcí
 Hrabětice, IČ: 00600385, Kostelní 230, 67168 Hrabětice; 

147 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00142, podané obcí
 Janov, IČ: 00276731, Janov 216, 56955 Janov; 

148 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00153, podané 
městem Kožlany, IČ: 00257958, Pražská 135, 33144 Kožlany; 



Stránka 10 z 39 

149 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00079, podané 
městem Morkovice-Slížany, IČ:00287504, Náměstí 900, 76833 Morkovice-
Slížany; 

150 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00314, podané obcí
 Všelibice, IČ: 00263303, Všelibice 65, 46348 Všelibice; 

151 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00087, podané obcí
 Dědová, IČ: 00269964, Dědová 38, 53901 Dědová; 

152 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00250, podané obcí
 Horní Čermná, IČ:00278882, Horní Čermná 1, 56156 Horní Čermná; 

153 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00096, podané obcí
 Křížkový Újezdec, IČ: 00240397, Křížkový Újezdec 37, 25168 Křížkový 
Újezdec; 

154 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00151, podané obcí
 Kovářov, IČ: 00249777, Kovářov 63, 39855 Kovářov; 

155 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00167, podané obcí
 Jetětice, IČ: 00249734, Jetětice 122, 39848 Jetětice; 

156 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00054, podané obcí
 Opařany, IČ: 00252638, Opařany 30, 39161 Opařany; 

157 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00136, podané obcí
 Velehrad, IČ: 00291536, Hradišťská 231, 68706 Velehrad; 

158 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00115, podané 
městem Žulová, IČ: 00303682, Hlavní 36, 79065 Žulová; 

159 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00099, podané obcí
 Česká Ves, IČ: 00636037, Jánského 341, 79081 Česká Ves; 

160 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00024, podané obcí
 Velký Karlov, IČ: 00637076, Velký Karlov 68, 67128 Velký Karlov; 

161 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00061, podané 
městysem Drásov, IČ: 00281727, Drásov 61,66424 Drásov; 

162 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00110, podané obcí
 Dříteň, IČ: 00244830, Dříteň 1, 37351 Dříteň, 

163 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00067, podané obcí
 Bernartice IČ: 00277665, Bernartice 77, 54204 Bernartice; 

164 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00126, podané obcí
 Nový Jimramov, IČ: 00599638, Nový Jimramov 30, 59242 Nový 
Jimramov; 

165 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00257 podané obcí
 Stružnice, IČ: 00260975, Stružnice 188, 47002 Stružnice; 



Stránka 11 z 39 

166. Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00199, podané obcí
 Nový Dům, IČ: 00244171, Nový Dům 4, 26901 Nový Dům; 

167 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00230, podané obcí
 Višňová, IČ: 00263265, Višňová 184, 46401 Višňová; 

168 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00329, podané obcí
 Dvorce, IČ: 00295973, Náměstí 13, 79368 Dvorce; 

169 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00098, podané obcí
 Semice, IČ: 00239747, Semice 280, 28917 Semice; 

170 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00255, podané obcí
 Kámen, IČ: 00248371, Kámen 2, 39413 Kámen; 

171 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00002, podané obcí
 Janov, IČ: 00556025, Janov 235, 40502 Janov; 

172 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00279, podané obcí
 Strachotice, IČ: 00293521, Strachotice 79, 67129 Strachotice; 

173 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00318, podané obcí
 Římov, IČ: 00245402, Náměstí J. Gurreho 2, 37324 Římov; 

174 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00056, podané 
městysem Měcholupy, IČ: 00265233, Měcholupy 12, 43931 Měcholupy; 

175 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00010, podané obcí
 Bystrovany, IČ: 48770078, Šrámkova 115, 77900 Bystrovany; 

176 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00315, podané 
městem Jesenice, IČ: 00243825, Mírové náměstí 368, 27033 Jesenice; 

177 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00012, podané 
městem Horní Jelení, IČ:00273589, náměstí Komenského114, 53374 Horní 
Jelení 

178 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00269, podané 
městem Manětín, IČ: 00258091, Manětín 89, 33162 Manětín; 

179 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00003 podané obcí
 Hradčovice, IČ:00290963, Hradčovice 168, 68733 Hradčovice; 

180 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00323, podané obcí
 Sudoměřice u Tábora, IČ: 00667170, Sudoměřice u Tábora 27, 39136
 Sudoměřice u Tábora 

181 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00032, podané 
městysem Strunkovice nad Blanicí, IČ: 00250708, Strunkovice nad 
Blanicí 86, 38426 Strunkovice nad Blanicí; 

182 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00264, podané obcí
 Svojek, IČ: 00276171, Svojek 1, 50791 Svojek; 



Stránka 12 z 39 

183 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00149, podané obcí
 Chvalčov, IČ: 00488895, Obřanská 145, 76872 Chvalčov; 

184 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00171, podané obcí
 Kurovice, IČ: 00287377, Kurovice 68, 76852 Kurovice; 

185 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00233, podané obcí
 Osvračín, IČ:00253651, Osvračín 1, 34561 Osvračín; 

186 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00306, podané 
městysem Nový Rychnov, IČ: 00248738, Nový Rychnov 87, 39404
 Nový Rychnov 

187 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00068, podané 
městem Husinec, IČ:00250449, Prokopovo náměstí 1, 38421 Husinec; 

188 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00161, podané obcí
 Čermná, IČ:00480339, Čermná 49, 34561 Čermná; 

189 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00311, podané obcí
 Dubenec, IČ: 00277801, Dubenec 210, 54455 Dubenec; 

190 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00197, podané 
městem Mikulášovice, IČ:00261581, Mikulášovice 1007, 40779 Mikulášovice 

191 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00203, podané obcí
 Háj u Duchcova, IČ: 00266302, Kubátova 155, 41722 Háj u Duchcova; 

192 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00064, podané 
městysem Merklín, IČ: 00254789, Merklín 6, 36234 Merklín; 

193 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00297, podané obcí
 Býkovice, IČ: 00600644, Býkovice 34, 67971 Býkovice; 

194 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00207, podané 
městysem Zdislavice, IČ:00233072, Zdislavice 6, 25764 Zdislavice; 

195 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00245, podané 
městem Pohořelice, IČ:00568686, Školní 35, 76361 Pohořelice; 

196 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00005, podané obcí
 Ohníč, IČ: 00266540, Ohníč 30, 41765 Ohníč; 

197 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00124, podané obcí
 Horní Kamenice, IČ: 00572349, Horní Kamenice 65, 34562 Horní 
Kamenice 

198 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00305, podané obcí
 Hraničné Petrovice, IČ: 00601144, Hraničné Petrovice 75, 78306
 Hraničné Petrovice 

199 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00223, podané obcí
 Konojedy, IČ: 00665134, Konojedy 7, 28163 Konojedy; 



Stránka 13 z 39 

200 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00260, podané obcí
 Strašice, IČ: 00259098, Strašice 276, 33845 Strašice; 

201 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00105, podané obcí
 Jeseník nad Odrou, IČ: 00297976, Jeseník nad Odrou 256, 74233
 Jeseník nad Odrou; 

202 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00251, podané 
městem Jablonec nad Jizerou, IČ: 00275778, Jablonec nad Jizerou 277, 
51243 Jablonec nad Jizerou; 

203 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00321, podané 
městem Jáchymov, IČ: 00254622, náměstí Republiky 1, 36251 Jáchymov; 

204 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00272, podané obcí
 Žádovice, IČ: 00285510, Žádovice 41, 69649 Žádovice; 

205 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00313, podané obcí
 Držovice, IČ: 75082144, SNP 71, 79607 Držovice; 

206 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00205, podané obcí
 Rajnochovice, IČ: 00287661, Rajnochovice 144, 76871 Rajnochovice; 

207 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00189, podané 
městem Vroutek; IČ: 00265705, náměstí Míru 166, 43982 Vroutek; 

208 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00217, podané obcí
 Zbůch, IČ: 00258555, Náměstí 205, 33022 Zbůch; 

209 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00177, podané obcí
 Milín, IČ: 00242730, 11. Května 27, 26231 Milín; 

210 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00324, podané obcí
 Heřmánkovice, IČ: 00653616, Heřmánkovice 215, 54984 Heřmánkovice; 

211 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00021, podané obcí
 Pernink, IČ: 00254878, T. G. Masaryka 1; 36236 Pernink, 

212 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00284, podané obcí
 Červená Voda, IČ: 00278637, Červená Voda 268, 56161 Červená Voda; 

213 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00271, podané obcí
 Lipovec, IČ: 00280551, Lipovec 200, 67915 Lipovec; 

214 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00339, podané obcí
 Skočice, IČ: 00251780, Skočice 56, 38775 Skočice; 

215 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00173, podané obcí
 Štěpánovice , IČ: 00245518, Vlkovická 154, 37373 Štěpánovice, 

216 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00172, podané obcí
 Lednice, IČ: 00283339, Zámecké náměstí 70, 69144 Lednice; 

217 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-62021-00274, podané obcí
 Troubky, IČ: 00302104, Dědina 286, 75102 Troubky; 



Stránka 14 z 39 

218 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00048, podané obcí
 Náklo, IČ: 00299251, Náklo 14, 78332 Náklo; 

219 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00043, podané obcí
 Perštejn, IČ: 00262072, Hlavní 159, 43163 Perštejn; 

220 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00125, podané 
městem Hrotovice, IČ: 00289426, nám. 8. Května 1,67555 Hrotovice; 

221 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00295, podané obcí
 Březník, IČ: 00289132, Březník 247, 67574 Březník; 

222 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00188, podané 
městem Vyšší Brod, IČ: 00246191; Míru 250, 38273 Vyšší Brod; 

223 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00089, podané obcí
 Poniklá, IČ: 00276006, Poniklá 65, 51242 Poniklá; 

224 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00265, podané obcí
 Hrusice, IČ: 00240222, Hrusice 142, 25166 Hrusice; 

225 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00331, podané obcí
 Petříkov, IČ: 00240591, Petříkov 61, 25169 Petříkov; 

226 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00332, podané obcí
 Lhotka nad Labem , IČ: 00526126, Lhotka nad Labem 22, 41002
 Lhotka nad Labem; 

227 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00261, podané obcí
 Drahanovice, IČ:00298841, Drahanovice 144, 78344 Drahanovice; 

228 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00103, podané obcí
 Loučná nad Desnou, IČ: 00302953, Loučná nad Desnou 57, 78811
 Loučná nad Desnou; 

229 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00336, podané 
městem Hranice, IČ: 00253961, U pošty 182, 35124 Hranice; 

230 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00221, podané obcí
 Proboštov, IČ: 00266566, nám. Svobody 700, 41712 Proboštov; 

231 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00206, podané 
městem Úštěk, IČ: 00264571, Mírové náměstí 83, 41145 Úštěk; 

232 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00104, podané 
městysem, Ledenice, IČ: 00245135, Náměstí 89, 37311 Ledenice; 

233 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00159, podané 
městem, Velké Hamry, IČ: 00262595, Velké Hamry 362, 46845 Velké Hamry; 

234 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00094, podané obcí
 Mníšek, IČ: 00263001, Oldřichovská 185, 46331 Mníšek; 



Stránka 15 z 39 

235 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00020, podané obcí
 Kostelec u Holešova, IČ:00287342, Kostelec u Holešova 58, 76843
 Kostelec u Holešova 

236 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00044, podané 
městem Pyšely, IČ: 00240664, nám. T. G. Masaryka 4, 25167 Pyšely; 

237 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00268, podané obcí
 Chabařovice, IČ: 00556912, Husovo náměstí 183, 40317 Chabařovice; 

238 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00326, podané obcí
 Mořina, IČ: 00233595, Mořina 81, 26717 Mořina; 

239 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00201, podané obcí
 Nalžovice, IČ: 00242772, Nalžovice 21, 26293 Nalžovice; 

240 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00303, podané 
městysem Rokytnice nad Rokytnou, IČ: 00290360, Rokytnice nad Rokytnou 
67, 67525 Rokytnice nad Rokytnou; 

241 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00211, podané obcí
 Slavče, IČ: 00245429, Slavče 52, 37321 Slavče; 

242 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00243, podané obcí
 Předín, IČ: 00290181, Předín 243, 67527 Předín; 

243 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00231, podané 
městem Český Dub, IČ: 00262722, nám. Bedřicha Smetany 1, 46343 Český 
Dub; 

244 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00204, podané obcí
 Sokoleč, IČ:00239771, Kolínská 424, 29001 Sokoleč; 

245 Źádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00213, podané obcí
 Ostravice, IČ: 00297046, Ostravice 577, 73914 Ostravice; 

246 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00302, podané 
městem Harrachov, IČ: 00275697, Harrachov 150, 51246 Harrachov; 

247 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00026, podané obcí
 Rybniště, IČ: 00524212, Rybniště 33, 40751 Rybniště; 

248 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00154, podané obcí
 Břasy, IČ: 00258628, Břasy 350, 33824 Břasy; 

249 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00102, podané obcí
 Vrané nad Vltavou, IČ: 00241831, Březovská 112, 25246 Vrané nad 
Vltavou; 

250 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00278, podané obcí
 Šanov, IČ: 00244481, Šanov 119, 27031 Šanov; 



Stránka 16 z 39 

251 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00334, podané 
městem Golčův Jeníkov, IČ: 00267406, Nám. T. G. Masaryka 110, 58282
 Golčův Jeníkov 

252 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00162, podané obcí
 Brněnec, IČ: 00276464, Brněnec 77, 56904 Brněnec; 

253 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00275, podané obcí
 Přáslavice, IČ: 00576255, Přáslavice 23, 78354 Přáslavice; 

254 Žádost o poskytnutí dotace číslo VPS-223-3-2021-00222, podané 
městem Hoštka, IČ: 00263648, nám. Svobody 2, 41172 Hoštka; 

 

 

Výše specifikované žádosti o poskytnutí dotace se zamítají. 

 
O d ů v o d n ě n í  

 

Předložené projekt byly vyhodnoceny jako vyhovující podmínkám Podprogramu. 

Vzhledem k výši finančních prostředků vyčleněných v tomto roce ve státním rozpočtu 
v rámci Podprogramu nelze projekt v současnosti zařadit mezi projekty, na které 
bude poskytnuta dotace. 

V případě, že v rámci státního rozpočtu pro rok 2021 vzniknou v průběhu tohoto roku 
dostatečné disponibilní zdroje, budou využity k financování projektů, které byly 
vyhodnoceny jako vyhovující, ale zůstaly z důvodu nedostatku finančních prostředků 
státním rozpočtem nekryté. Poskytovatel bude při využití případných disponibilních 
zdrojů respektovat pořadí projektů dle získaného počtu bodů, schválené ministryní 
financí. Dotčení žadatelé budou o možnosti poskytnutí dotace písemně informováni. 

Poučení o opravných prostředcích 

Proti tomuto rozhodnutí není, podle § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 
pravidla), přípustné odvolání ani rozklad. Obnova řízení se nepřipouští. Přezkumné 
řízení se nepřipouští, s výjimkou postupu podle § 153 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád.  

 
 ………..……………………………… 
 Ing. Miroslav Matej Ph.D. 
 ředitel odboru 

 
 
 

Sejmuto: 26. srpna 2021 
 
 
 

 



Stránka 17 z 39 

Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení ad 1 až 254 dle § 27 odst. 2 správního řádu: (doručováno veřejnou vyhláškou) 
 

Obec Hodslavice 
IČ: 00297917 
Hodslavice 211 
74271 
Hodslavice 
ID: 88tbebn 

Město Kryry 
IČ: 00265080 
Hlavní 1 
43981 
Kryry 
ID: tzmbdbq 
Město Dolní Poustevna 
IČ: 00261289 
Vilémovská 77 
40782 
Dolní Poustevna 
ID: s2vbwp6 
Obec Svinošice 
IČ: 00637700 
Svinošice 1 
67922 
Svinošice 
ID: sjvavzj 
Obec Lesní Hluboké 
IČ: 00637190 
Lesní Hluboké 46 
66483 
Lesní Hluboké 
ID: zavavqh 
Obec Rochlov 
IČ: 00572861 
Rochlov 31 
33023 
Rochlov 
ID: 8psbh8u 
Obec Kyškovice 
IČ: 00263869 
Kyškovice 5 
41301 
Kyškovice 
ID: ziga3q8 
Obec Staré Hamry 
IČ: 00297241 
Staré Hamry 283 
73915 
Staré Hamry 
ID: naxbbc2 
Obec Jinačovice 
IČ: 00281883 
Jinačovice 83 
66434 
Jinačovice 
ID: u8gb8i5 
Obec Kosova Hora 
IČ: 00242471 
Kosova Hora 45 
26291 
Kosova Hora 
ID: kf9bg3u 
Obec Ktiš 
IČ: 00250503 
Ktiš 11 
38403 
Ktiš 



Stránka 18 z 39 

ID: c89edq5 

Obec Velké Poříčí 
IČ: 00654451 
Náměstí 102 
54932 
Velké Poříčí 
ID: 2utbjte 
Obec Vacenovice 
IČ: 00285439 
Na Dědině 243 
69606 
Vacenovice 
ID: h6dbas4 
Obec Bratřice 
IČ: 00247871 
Bratřice 11 
39501 
Bratřice 
ID: qupaqk8 
Obec Boskovštejn 
IČ: 00600237 
Boskovštejn 1 
67154 
Boskovštejn 
ID: 5y9azxz 
Město Tovačov 
IČ: 00302082 
Náměstí 12 
75101 
Tovačov 
ID: nppbaz6 
Obec Herálec 
IČ: 00294306 
Herálec 80 
59201 
Herálec 
ID: vyhbedp 
Obec Hladké Životice 
IČ: 00848468 
Hlavní 208 
74247 
Hladké Životice 
ID: h9vaxn4 
Obec Skřípov 
IČ: 00600083 
Skřípov 169 
79852 
Skřípov 
ID: 4y2arup 
Obec Nová Lhota 
IČ: 00285188 
Nová Lhota 355 
69674 
Nová Lhota 
ID: imnbcfi 
Obec Chleny 
IČ: 00274917 
Chleny 68 
51745 
Chleny 
ID: uhyaphr 
Obec Štěměchy 
IČ: 00378704 
Štěměchy 43 
67527 
Štěměchy 
ID: yvxbirg 



Stránka 19 z 39 

Město Dolní Bousov 
IČ: 00237680 
nám. T. G. Masaryka 1 
29404 
Dolní Bousov 
ID: ibfbesk 
Obec Svratka 
IČ: 00295531 
Palackého 30 
59202 
Svratka 
ID: ekhba4k 
Obec Zvotoky 
IČ: 00667960 
Zvotoky 6 
38716 
Zvotoky 
ID: zszeciz 
Městys Dolní Cerekev 
IČ: 00285765 
Dolní Cerekev 107 
58845 
Dolní Cerekev 
ID: edkbnzr 
Obec Starý Bydžov 
IČ: 00653420 
Starý Bydžov 13 
50357 
Starý Bydžov 
ID: 3ddjdvc 
Obec Tichov 
IČ: 48471640 
Tichov 48 
76601 
Tichov 
ID: mvzbyd3 
Obec Skalička 
IČ: 00301949 
Skalička 2 
75352 
Skalička 
ID: sp6asfa 
Obec Šubířov 
IČ: 00288845 
Šubířov 40 
79852 
Šubířov 
ID: 35sax4y 
Město Jevíčko 
IČ: 00276791 
Palackého nám. 1 
56943 
Jevíčko 
ID: behbdug 
Obec Velké Karlovice 
IČ: 00304417 
Velké Karlovice 1 
75606 
Velké Karlovice 
ID: pinb3s5 
Obec Snovídky 
IČ: 00373575 
Snovídky 1 
68333 
Snovídky 
ID: q86bpak 
Obec Jince 
IČ: 00242381 
Čsl. dělostřelců 172 



Stránka 20 z 39 

26223 
Jince 
ID: gewb4e4 
Obec Vysočina 
IČ: 00271217 
Vysočina 55 
53901 
Vysočina 
ID: ya6bt88 
Obec Tvrdkov 
IČ: 00576000 
Tvrdkov 57 
79344 
Tvrdkov 
ID: 48fbkii 
Obec Klínec 
IČ: 00640719 
Klínec 138 
25210 
Klínec 
ID: fyvank5 
Obec Křižovatka 
IČ: 00254011 
Křižovatka 103 
35134 
Křižovatka 
ID: effa646 
Obec Uherčice 
IČ: 00293709 
Uherčice 48 
67107 
Uherčice 
ID: qgmbauw 
Obec Osík 
IČ: 00277100 
Osík 240 
56967 
Osík 
ID: q28bm3d 
Obec Vilémov 
IČ: 00261769 
Vilémov 172 
40780 
Vilémov 
ID: 7svbjpk 
Obec Vraclav 
IČ: 00279749 
Vraclav 66 
56542 
Vraclav 
ID: jcma9rm 
Obec Vlkovice 
IČ: 00572764 
Vlkovice 21 
35301 
Vlkovice 
ID: uw5b74y 
Obec Kašava 
IČ: 00284050 
Kašava 217 
76319 
Kašava 
ID: dzmbwwe 
Obec Hnojník 
IČ: 00296678 
Hnojník 222 
73953 
Hnojník 
ID: stdbeca 



Stránka 21 z 39 

Obec Jablůnka 
IČ: 00303852 
Jablůnka 365 
75623 
Jablůnka 
ID: 8xgbdvf 
Obec Heraltice 
IČ: 00376833 
Heraltice 78 
67521 
Heraltice 
ID: bsga5xu 
Obec Předklášteří 
IČ: 00365416 
náměstí 5. května 1390 
66602 
Předklášteří 
ID: q77b4ey 
Obec Morašice 
IČ: 00270547 
Morašice 17 
53802 
Morašice 
ID: usca438 
Obec Praskačka 
IČ: 00269352 
Praskačka 12 
50333 
Praskačka 
ID: 28sbbwr 
Obec Horní Kruty 
IČ: 00235385 
Horní Kruty 76 
28146 
Horní Kruty 
ID: hzeaufk 
Obec Slavíkovice 
IČ: 48527483 
Slavíkovice 7 
67531 
Slavíkovice 
ID: xx6bnzh 
Obec Pitín 
IČ: 00291234 
Pitín 18 
68771 
Pitín 
ID: bt2bk3f 
Obec Čelčice 
IČ: 00288136 
Čelčice 86 
79823 
Čelčice 
ID: kehbnmd 
Obec Sobotín 
IČ: 00303348 
Sobotín 54 
78816 
Sobotín 
ID: difbiwx 
Obec Šenov u Nového Jičína 
IČ: 60798432 
Dukelská 245 
74242 
Šenov u Nového Jičína 
ID: dzwaxv8 
Obec Kostelec nad Vltavou 
IČ: 00249769 
Kostelec nad Vltavou 104 



Stránka 22 z 39 

39858 
Kostelec nad Vltavou 
ID: iixbw5g 
Obec Nový Jáchymov 
IČ: 00233650 
Tyršova 31 
26703 
Nový Jáchymov 
ID: 5r9bp78 
Obec Strážné 
IČ: 00580180 
Strážné 129 
54352 
Strážné 
ID: 57sbxe5 
Město Bystré 
IČ: 00276529 
nám. Na podkově 2 
56992 
Bystré 
ID: 22nbxdq 
Městys Louňovice pod Blaníkem 
IČ: 00232173 
J. Žižky 16 
25706 
Louňovice pod Blaníkem 
ID: q89bcxh 
Obec Lípa 
IČ: 00267805 
Lípa 93 
58257 
Lípa 
ID: fi9arqb 
Obec Vrbičany 
IČ: 00828807 
Vrbičany 35 
41121 
Vrbičany 
ID: zxbaq28 
Obec Malenice 
IČ: 00251461 
Na Návsi 95 
38706 
Malenice 
ID: ccybthd 
Obec Malé Březno 
IČ: 00266060 
Malé Březno 1 
43401 
Malé Březno 
ID: fbabu4s 
Obec Branžež 
IČ: 00509205 
Branžež 33 
29402 
Branžež 
ID: ps5b6zk 
Obec Roseč 
IČ: 00512729 
Roseč 46 
37846 
Roseč 
ID: rgxa8k8 
Město Olešnice 
IČ: 00280755 
náměstí Míru 20 
67974 
Olešnice 
ID: esfbcbs 



Stránka 23 z 39 

Obec Řídeč 
IČ: 60799692 
Řídeč 276 
78501 
Řídeč 
ID: jusa8mq 
Obec Lipová 
IČ: 46276084 
Lipová 48 
76321 
Lipová 
ID: 9stava6 
Obec Střemošice 
IČ: 00270971 
Střemošice 62 
53854 
Střemošice 
ID: v3za29n 
Obec Třebestovice 
IČ: 00239852 
Železniční 127 
28912 
Třebestovice 
ID: idybgsv 
Obec Lipová 
IČ: 00261505 
Lipová 422 
40781 
Lipová 
ID: dqabwg9 
Obec Heřmaničky 
IČ: 00231771 
Heřmaničky 28 
25789 
Heřmaničky 
ID: p33anhp 
Obec Heřmanova Huť 
IČ: 00257753 
Revoluční 49 
33024 
Heřmanova Huť 
ID: ueabpbx 
Obec Suchdol 
IČ: 00288837 
Suchdol 38 
79845 
Suchdol 
ID: cwvbktv 
Obec Milotice nad Bečvou 
IČ: 00636398 
Milotice nad Bečvou 59 
75367 
Milotice nad Bečvou 
ID: fjubmy7 
Obec Nová Olešná 
IČ: 00512800 
Nová Olešná 71 
37853 
Nová Olešná 
ID: zs2aukk 
Obec Erpužice 
IČ: 00259811 
Erpužice 1 
34901 
Erpužice 
ID: g8hbrd9 
Obec Jesenice 
IČ: 00242373 
Jesenice 11 



Stránka 24 z 39 

26401 
Jesenice 
ID: zxtbxma 
Obec Kozlany 
IČ: 00368695 
Kozlany 8 
68341 
Kozlany 
ID: n2kbsjx 
Obec Vlčkov 
IČ: 00279714 
Vlčkov 42 
56002 
Vlčkov 
ID: k9ua523 
Obec Radovesnice I 
IČ: 00639737 
Lošanská 23 
28002 
Radovesnice I 
ID: uk4bmrx 
Obec Albrechtičky 
IČ: 00600814 
Albrechtičky 131 
74255 
Albrechtičky 
ID: 29gbvtm 
Obec Branná 
IČ: 00302406 
Branná 23 
78825 
Branná 
ID: 4vfbfbt 
Obec Chotěvice 
IČ: 00277924 
Chotěvice 275 
54376 
Chotěvice 
ID: u7sbnm9 
Obec Jestřabí v Krkonoších 
IČ: 00275794 
Jestřabí v Krkonoších 42 
51401 
Jestřabí v Krkonoších 
ID: 4gvasyk 
Obec Liptál 
IČ: 00304051 
Liptál 331 
75631 
Liptál 
ID: ejfb2j3 
Městys Lysice 
IČ: 00280615 
Horní náměstí 157 
67971 
Lysice 
ID: aheb3ze 
Městys Dub nad Moravou 
IČ: 00298867 
Brodecká 1 
78375 
Dub nad Moravou 
ID: 4yubeit 
Obec Děhylov 
IČ: 00635464 
Výstavní 179 
74794 
Děhylov 
ID: aq7bmb2 



Stránka 25 z 39 

Obec Staré Sedlo 
IČ: 00259608 
Zámecká 100 
35601 
Staré Sedlo 
ID: jcfbwfq 
Obec Lobendava 
IČ: 00555983 
Lobendava 271 
40784 
Lobendava 
ID: tgpa6vv 
Obec Nosislav 
IČ: 00283428 
Městečko 54 
69164 
Nosislav 
ID: gmqb2uz 
Obec Čermná 
IČ: 00277711 
Čermná 40 
54377 
Čermná 
ID: 3g9be59 
Obec Žiželice 
IČ: 00265772 
Žiželice 7 
43801 
Žiželice 
ID: axzbjrx 
Obec Bukovka 
IČ: 00273422 
Bukovka 28 
53341 
Bukovka 
ID: fuha4hh 
Město Skalná 
IČ: 00254231 
Sportovní 9 
35134 
Skalná 
ID: 54jbbhy 
Město Krásno 
IČ: 00573167 
Radniční 1 
35731 
Krásno 
ID: 36ab6py 
Obec Vejvanov 
IČ: 00573876 
Vejvanov 47 
33828 
Vejvanov 
ID: 4ztazeh 
Obec Oplot 
IČ: 00574147 
Oplot 69 
33401 
Oplot 
ID: c84bigt 
Obec Merboltice 
IČ: 00555959 
Merboltice 53 
40502 
Merboltice 
ID: fmsatqi 
Město Rožmberk nad Vltavou 
IČ: 00246115 
Rožmberk nad Vltavou 2 



Stránka 26 z 39 

38218 
Rožmberk nad Vltavou 
ID: cieam5i 
Obec Studeněves 
IČ: 48706213 
Studeněves 39 
27379 
Studeněves 
ID: 87cakuy 
Obec Terezín 
IČ: 00488461 
Terezín 78 
69614 
Terezín 
ID: utwbj7t 
Obec Tasov 
IČ: 00290581 
Tasov 240 
67579 
Tasov 
ID: vxmbg6y 
Obec Hošťálkovy 
IČ: 00296031 
Hošťálkovy 77 
79401 
Hošťálkovy 
ID: 2cnbkxb 
Obec Měrotín 
IČ: 00635341 
Měrotín 19 
78324 
Měrotín 
ID: s5hbnca 
Obec Dubá 
IČ: 00260479 
Masarykovo náměstí 138 
47141 
Dubá 
ID: 75ybej8 
Obec Bradlec 
IČ: 00508888 
Bezdězská 9 
29306 
Bradlec 
ID: fsxamdw 
Obec Koleč 
IČ: 00234559 
Koleč 103 
27329 
Koleč 
ID: ui9b5nk 
Obec Nebužely 
IČ: 00237086 
Nebužely 14 
27734 
Nebužely 
ID: j46bm78 
Obec Horka u Staré Paky 
IČ: 00854671 
Horka u Staré Paky 41 
51234 
Horka u Staré Paky 
ID: nkdazf6 
Obec Milíkov 
IČ: 00572713 
Milíkov 1 
35002 
Milíkov 
ID: fmpa53k 



Stránka 27 z 39 

Obec Horní Štěpánov 
IČ: 00288250 
Horní Štěpánov 326 
79847 
Horní Štěpánov 
ID: gmwbd6u 
Obec Hněvotín 
IČ: 00298913 
Hněvotín 47 
78347 
Hněvotín 
ID: 5b2aw3e 
Obec Vinaře 
IČ: 00236578 
Vinaře 44 
28601 
Vinaře 
ID: terby5j 
Obec Čížkrajice 
IČ: 00581674 
Čížkrajice 13 
37401 
Čížkrajice 
ID: k8pb7ui 
Obec Komárno 
IČ: 00287326 
Komárno 49 
76871 
Komárno 
ID: w2ab5kk 
Město Hejnice 
IČ: 00262803 
Nádražní 521 
46362 
Hejnice 
ID: 6rsbedk 
Obec Černá v Pošumaví 
IČ: 00245828 
Černá v Pošumaví 46 
38223 
Černá v Pošumaví 
ID: k7wbyar 
Obec Široká Niva 
IČ: 00296406 
Široká Niva 79 
79201 
Široká Niva 
ID: tdvb3wu 
Obec Žermanice 
IČ: 00494259 
Žermanice 48 
73937 
Žermanice 
ID: fekb6nv 
Obec Černá Voda 
IČ: 00302473 
Černá Voda 57 
79054 
Černá Voda 
ID: mkrbmkt 
Obec Velká Kraš 
IČ: 00635855 
Velká Kraš 132 
79058 
Velká Kraš 
ID: zc8bkev 
Obec Katusice 
IČ: 00237981 
nám. Budovatelů 4 



Stránka 28 z 39 

29425 
Katusice 
ID: 7jabdpu 
Obec Nová Ves 
IČ: 46687726 
Nová Ves 45 
38719 
Nová Ves 
ID: g3qancj 
Obec Želenice 
IČ: 00266205 
Na Návsi 27 
43401 
Želenice 
ID: m9vb2tg 
Obec Bukovník 
IČ: 47730871 
Bukovník 60 
34201 
Bukovník 
ID: yuybxvt 
Obec Loukovec 
IČ: 00238244 
Loukovec 90 
29411 
Loukovec 
ID: nmxbgjr 
Obec Libočany 
IČ: 47786663 
Libočany 103 
43975 
Libočany 
ID: va7bmu8 
Město Hrochův Týnec 
IČ: 00270156 
Smetanova 25 
53862 
Hrochův Týnec 
ID: mjybd2z 
Obec Zámrsk 
IČ: 00279811 
Zámrsk 95 
56543 
Zámrsk 
ID: pbxbsz5 
Obec Březiny 
IČ: 00276499 
Březiny 32 
57201 
Březiny 
ID: cpda4g5 
Obec Lipová-lázně 
IČ: 00302929 
Lipová-lázně 396 
79061 
Lipová-lázně 
ID: hcsbmtx 
město Rotava 
IČ: 00259551 
Sídliště 721 
35701 
Rotava 
ID: w4tb7kv 
Obec Krásné 
IČ: 00599506 
Krásné 68 
59203 
Krásné 
ID: vwxaw96 



Stránka 29 z 39 

Obec Kladeruby nad Oslavou 
IČ: 00377601 
Kladeruby nad Oslavou 36 
67575 
Kladeruby nad Oslavou 
ID: 74ba9sp 
Obec Mlékojedy 
IČ: 00526151 
Mlékojedy 41 
41201 
Mlékojedy 
ID: yi5aqun 
Obec Písařov 
IČ: 00303151 
Písařov 80 
78991 
Písařov 
ID: es8bjvm 
Obec Polerady 
IČ: 00240613 
Polerady 57 
25063 
Polerady 
ID: qv9a7qv 
Obec Holoubkov 
IČ: 00258717 
Holoubkov 48 
33801 
Holoubkov 
ID: r59ay5q 
Obec Malé Svatoňovice 
IČ: 00278114 
Nádražní 105 
54234 
Malé Svatoňovice 
ID: zcfbcuz 
Městys Frymburk 
IČ: 00245861 
Frymburk 78 
38279 
Frymburk 
ID: wnkbeg2 
Obec Dolní Lomná 
IČ: 00535966 
Dolní Lomná 164 
73991 
Dolní Lomná 
ID: 3nbbi5p 
Obec Hrabětice 
IČ: 00600385 
Kostelní 230 
67168 
Hrabětice 
ID: vhba2da 
Obec Janov 
IČ: 00276731 
Janov 216 
56955 
Janov 
ID: hwsa4sf 
Obec Kožlany 
IČ: 00257958 
Pražská 135 
33144 
Kožlany 
ID: ffjbrih 
Město Morkovice-Slížany 
IČ: 00287504 
Náměstí 900 



Stránka 30 z 39 

76833 
Morkovice-Slížany 
ID: kgxb2yq 
Obec Všelibice 
IČ: 00263303 
Všelibice 65 
46348 
Všelibice 
ID: npkbmc9 
Obec Dědová 
IČ: 00269964 
Dědová 38 
53901 
Dědová 
ID: 7rba4j2 
Obec Horní Čermná 
IČ: 00278882 
Horní Čermná 1 
56156 
Horní Čermná 
ID: y6ebmyv 
Obec Křížkový Újezdec 
IČ: 00240397 
Křížkový Újezdec 37 
25168 
Křížkový Újezdec 
ID: fhkakxq 
Obec Kovářov 
IČ: 00249777 
Kovářov 63 
39855 
Kovářov 
ID: xuubdff 
Obec Jetětice 
IČ: 00249734 
Jetětice 122 
39848 
Jetětice 
ID: bwuap2g 
Obec Opařany 
IČ: 00252638 
Opařany 30 
39161 
Opařany 
ID: fhzb5vu 
Obec Velehrad 
IČ: 00291536 
Hradišťská 231 
68706 
Velehrad 
ID: psibark 
Město Žulová 
IČ: 00303682 
Hlavní 36 
79065 
Žulová 
ID: j5ub744 
Obec Česká Ves 
IČ: 00636037 
Jánského 341 
79081 
Česká Ves 
ID: dy5aqbf 
Obec Velký Karlov 
IČ: 00637076 
Velký Karlov 68 
67128 
Velký Karlov 
ID: swva289 



Stránka 31 z 39 

Městys Drásov 
IČ: 00281727 
Drásov 61 
66424 
Drásov 
ID: 9qaataw 
Obec Dříteň 
IČ: 00244830 
Dříteň 1 
37351 
Dříteň 
ID: rqibekv 
Obec Bernartice 
IČ: 00277665 
Bernartice 77 
54204 
Bernartice 
ID: reea6kx 
Obec Nový Jimramov 
IČ: 00599638 
Nový Jimramov 30 
59242 
Nový Jimramov 
ID: sizaysu 
Obec Stružnice 
IČ: 00260975 
Stružnice 188 
47002 
Stružnice 
ID: hizapzy 
Obec Nový Dům 
IČ: 00244171 
Nový Dům 4 
26901 
Nový Dům 
ID: x39b75d 
Obec Višňová 
IČ: 00263265 
Višňová 184 
46401 
Višňová 
ID: rdfbjq9 
Obec Dvorce 
IČ: 00295973 
Náměstí 13 
79368 
Dvorce 
ID: ztqbehe 
Obec Semice 
IČ: 00239747 
Semice 280 
28917 
Semice 
ID: f5xaskm 
Obec Kámen 
IČ: 00248371 
Kámen 2 
39413 
Kámen 
ID: eixaty3 
Obec Janov 
IČ: 00556025 
Janov 235 
40502 
Janov 
ID: zmyaqk5 
Obec Strachotice 
IČ: 00293521 
Strachotice 79 



Stránka 32 z 39 

67129 
Strachotice 
ID: atwa2m5 
Obec Římov 
IČ: 00245402 
Náměstí J. Gurreho 2 
37324 
Římov 
ID: zddefn5 
Městys Měcholupy 
IČ: 00265233 
Měcholupy 12 
43931 
Měcholupy 
ID: frvbcub 
Obec Bystrovany 
IČ: 48770078 
Šrámkova 115 
77900 
Bystrovany 
ID: wpjazcq 
Město Jesenice 
IČ: 00243825 
Mírové náměstí 368 
27033 
Jesenice 
ID: y8ub2b9 
Město Horní Jelení 
IČ: 00273589 
náměstí Komenského 114 
53374 
Horní Jelení 
ID: 5dkbd7x 
Město Manětín 
IČ: 00258091 
Manětín 89 
33162 
Manětín 
ID: wzeb8dv 
Obec Hradčovice 
IČ: 00290963 
Hradčovice 168 
68733 
Hradčovice 
ID: qq4bd3e 
Obec Sudoměřice u Tábora 
IČ: 00667170 
Sudoměřice u Tábora 27 
39136 
Sudoměřice u Tábora 
ID: neiamvu 
Městys Strunkovice nad Blanicí 
IČ: 00250708 
Strunkovice nad Blanicí 86 
38426 
Strunkovice nad Blanicí 
ID: st3bx98 
Obec Svojek 
IČ: 00276171 
Svojek 1 
50791 
Svojek 
ID: jyaavhj 
Obec Chvalčov 
IČ: 00488895 
Obřanská 145 
76872 
Chvalčov 
ID: 7q8bew4 



Stránka 33 z 39 

Obec Kurovice 
IČ: 00287377 
Kurovice 68 
76852 
Kurovice 
ID: amyazex 
Obec Osvračín 
IČ: 00253651 
Osvračín 1 
34561 
Osvračín 
ID: brhbi37 
Městys Nový Rychnov 
IČ: 00248738 
Nový Rychnov 87 
39404 
Nový Rychnov 
ID: hxjbcc7 
Město Husinec 
IČ: 00250449 
Prokopovo náměstí 1 
38421 
Husinec 
ID: vn6bdxj 
Obec Čermná 
IČ: 00480339 
Čermná 49 
34561 
Čermná 
ID: xk6bhst 
Obec Dubenec 
IČ: 00277801 
Dubenec 210 
54455 
Dubenec 
ID: hzzbqpj 
Město Mikulášovice 
IČ: 00261581 
Mikulášovice 1007 
40779 
Mikulášovice 
ID: h8wbcsd 
Obec Háj u Duchcova 
IČ: 00266302 
Kubátova 155 
41722 
Háj u Duchcova 
ID: x7rbuz8 
Městys Merklín 
IČ: 00254789 
Merklín 6 
36234 
Merklín 
ID: 8yxb7c7 
Obec Býkovice 
IČ: 00600644 
Býkovice 34 
67971 
Býkovice 
ID: k4saz2j 
Městys Zdislavice 
IČ: 00233072 
Zdislavice 6 
25764 
Zdislavice 
ID: 43jatuw 
Město Pohořelice 
IČ: 00568686 
Školní 35 



Stránka 34 z 39 

76361 
Pohořelice 
ID: nnqbp5i 
Obec Ohníč 
IČ: 00266540 
Ohníč 30 
41765 
Ohníč 
ID: hn7awsr 
Obec Horní Kamenice 
IČ: 00572349 
Horní Kamenice 65 
34562 
Horní Kamenice 
ID: fqeajdn 
Obec Hraničné Petrovice 
IČ: 00601144 
Hraničné Petrovice 75 
78306 
Hraničné Petrovice 
ID: p76a7mj 
Obec Konojedy 
IČ: 00665134 
Konojedy 7 
28163 
Konojedy 
ID: uvra4a8 
Obec Strašice 
IČ: 00259098 
Strašice 276 
33845 
Strašice 
ID: 58rbiar 
Obec Jeseník nad Odrou 
IČ: 00297976 
Jeseník nad Odrou 256 
74233 
Jeseník nad Odrou 
ID: em3br89 
Město Jablonec nad Jizerou 
IČ: 00275778 
Jablonec nad Jizerou 277 
51243 
Jablonec nad Jizerou 
ID: qh7bryj 
Město Jáchymov 
IČ: 00254622 
náměstí Republiky 1 
36251 
Jáchymov 
ID: 3m5b7tw 
Obec Žádovice 
IČ: 00285510 
Žádovice 41 
69649 
Žádovice 
ID: e7vbvvu 
Obec Držovice 
IČ: 75082144 
SNP 71 
79607 
Držovice 
ID: 83jbwzb 
Obec Rajnochovice 
IČ: 00287661 
Rajnochovice 144 
76871 
Rajnochovice 
ID: gx5bbtq 



Stránka 35 z 39 

Město Vroutek 
IČ: 00265705 
náměstí Míru 166 
43982 
Vroutek 
ID: iyjbtza 
Obec Zbůch 
IČ: 00258555 
Náměstí 205 
33022 
Zbůch 
ID: c23btkp 
Obec Milín 
IČ: 00242730 
11. května 27 
26231 
Milín 
ID: pu3bcrv 
Obec Heřmánkovice 
IČ: 00653616 
Heřmánkovice 215 
54984 
Heřmánkovice 
ID: aava6ib 
Obec Pernink 
IČ: 00254878 
T. G. Masaryka 1 
36236 
Pernink 
ID: i2ebb4m 
Obec Červená Voda 
IČ: 00278637 
Červená Voda 268 
56161 
Červená Voda 
ID: kdqbe3j 
Obec Lipovec 
IČ: 00280551 
Lipovec 200 
67915 
Lipovec 
ID: rxcbc2r 
Obec Skočice 
IČ: 00251780 
Skočice 56 
38775 
Skočice 
ID: 4yrbqvv 
Obec Štěpánovice 
IČ: 00245518 
Vlkovická 154 
37373 
Štěpánovice 
ID: yh9atmy 
Obec Lednice 
IČ: 00283339 
Zámecké náměstí 70 
69144 
Lednice 
ID: yxpbc7v 
Obec Troubky 
IČ: 00302104 
Dědina 286 
75102 
Troubky 
ID: 9uyb8nq 
Obec Náklo 
IČ: 00299251 
Náklo 14 



Stránka 36 z 39 

78332 
Náklo 
ID: a8jbcma 
Obec Perštejn 
IČ: 00262072 
Hlavní 159 
43163 
Perštejn 
ID: 985bb3v 
Město Hrotovice 
IČ: 00289426 
nám. 8. května 1 
67555 
Hrotovice 
ID: 3zebdza 
Obec Březník 
IČ: 00289132 
Březník 247 
67574 
Březník 
ID: pqyatm4 
Město Vyšší Brod 
IČ: 00246191 
Míru 250 
38273 
Vyšší Brod 
ID: 7tnbs9d 
Obec Poniklá 
IČ: 00276006 
Poniklá 65 
51242 
Poniklá 
ID: 6dwbbx6 
Obec Hrusice 
IČ: 00240222 
Hrusice 142 
25166 
Hrusice 
ID: k5rakw7 
Obec Petříkov 
IČ: 00240591 
Petříkov 61 
25169 
Petříkov 
ID: hvmb6kx 
Obec Lhotka nad Labem 
IČ: 00526126 
Lhotka nad Labem 22 
41002 
Lhotka nad Labem 
ID: qbnauhe 
Obec Drahanovice 
IČ: 00298841 
Drahanovice 144 
78344 
Drahanovice 
ID: ba4bemj 
Obec Loučná nad Desnou 
IČ: 00302953 
Loučná nad Desnou 57 
78811 
Loučná nad Desnou 
ID: jptasa6 
Město Hranice 
IČ: 00253961 
U pošty 182 
35124 
Hranice 
ID: 66ibd2p 



Stránka 37 z 39 

Obec Proboštov 
IČ: 00266566 
nám. Svobody 700 
41712 
Proboštov 
ID: ks6bymm 
Město Úštěk 
IČ: 00264571 
Mírové náměstí 83 
41145 
Úštěk 
ID: 45tbuvd 
Městys Ledenice 
IČ: 00245135 
Náměstí 89 
37311 
Ledenice 
ID: dh9b7k7 
Město Velké Hamry 
IČ: 00262595 
Velké Hamry 362 
46845 
Velké Hamry 
ID: vivbhhv 
Obec Mníšek 
IČ: 00263001 
Oldřichovská 185 
46331 
Mníšek 
ID: prjbpvy 
Obec Kostelec u Holešova 
IČ: 00287342 
Kostelec u Holešova 58 
76843 
Kostelec u Holešova 
ID: bs9bdhn 
Město Pyšely 
IČ: 00240664 
nám. T. G. Masaryka 4 
25167 
Pyšely 
ID: pctbp8u 
Obec Chabařovice 
IČ: 00556912 
Husovo náměstí 183 
40317 
Chabařovice 
ID: 7hfbvkh 
Obec Mořina 
IČ: 00233595 
Mořina 81 
26717 
Mořina 
ID: 9jtbjid 
Obec Nalžovice 
IČ: 00242772 
Nalžovice 21 
26293 
Nalžovice 
ID: vq4ajpw 
Městys Rokytnice nad Rokytnou 
IČ: 00290360 
Rokytnice nad Rokytnou 67 
67525 
Rokytnice nad Rokytnou 
ID: z6ib8ea 
Obec Slavče 
IČ: 00245429 
Slavče 52 



Stránka 38 z 39 

37321 
Slavče 
ID: 87rb5s4 
Obec Předín 
IČ: 00290181 
Předín 243 
67527 
Předín 
ID: 8k9bf8m 
Město Český Dub 
IČ: 00262722 
nám. Bedřicha Smetany 1 
46343 
Český Dub 
ID: 4c4b45x 
Obec Sokoleč 
IČ: 00239771 
Kolínská 424 
29001 
Sokoleč 
ID: 5iuavhc 
Obec Ostravice 
IČ: 00297046 
Ostravice 577 
73914 
Ostravice 
ID: 5a3bb7q 
Město Harrachov 
IČ: 00275697 
Harrachov 150 
51246 
Harrachov 
ID: y5mbee4 
Obec Rybniště 
IČ: 00524212 
Rybniště 33 
40751 
Rybniště 
ID: a2fbx48 
Obec Břasy 
IČ: 00258628 
Břasy 350 
33824 
Břasy 
ID: p8ubrid 
Obec Vrané nad Vltavou 
IČ: 00241831 
Březovská 112 
25246 
Vrané nad Vltavou 
ID: jr6bgyi 
Obec Šanov 
IČ: 00244481 
Šanov 119 
27031 
Šanov 
ID: pfmas7v 
Město Golčův Jeníkov 
IČ: 00267406 
Nám. T. G. Masaryka 110 
58282 
Golčův Jeníkov 
ID: c32begb 
Obec Brněnec 
IČ: 00276464 
Brněnec 77 
56904 
Brněnec 
ID: wi7be94 



Stránka 39 z 39 

Obec Přáslavice 
IČ: 00576255 
Přáslavice 23 
78354 
Přáslavice 
ID: bcnbvr6 
Město Hoštka 
IČ: 00263648 
nám. Svobody 2 
41172 
Hoštka 
ID: 4phbd4m 
 
• Spis Ministerstva financí 

 


		2021-08-10T08:47:53+0200
	Ing. Miroslav Matej Ph.D.




